MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE PAU DOS FERROS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – EDITAL MONITORIA

O Departamento de Ciências Exatas e Naturais (DECEN), do Centro

Multidisciplinar de Pau dos Ferros, em consonância com as normas estabelecidas na

Resolução CONSUNI/UFERSA Nº 003/2013 e com o Edital DECEN/CMPF Nº 01/2019,

torna público a homologação das inscrições para a monitoria.

PEX0101 - CÁLCULO I

1. DAVI FERREIRA DE LIMA SILVA

2. CARLOS ITALO DE HOLANDA MORAIS

3. TATIANA BESERRA DA SILVA

4. JOELTON SANTANA DA SILVA

5. TÚLIO GOMES DE ARAÚJO FEITOSA

PEX0102 - CÁLCULO II

1. UELSON DA SILVA OLIVEIRA

2. MARCOS ROBERTO EDUARDO DE ALBUQUERQUE

3. ANDRÉ LOPES DE LIMA

4. MANOEL JOSE DE CARVALHO NETO

5. ALEXSANDRO LINEMBERG ESTEVAM DA SILVA

6. MILENO ALEXANDRE BARBOSA EPIFANIO

7. FRANCISCO GUILHERME REGO BRASIL

8. LUIZ EDUARDO PORDEUS DE OLIVEIRA

9. ANDERSON MARCIEL PEREIRA DE SALES

10. AUGUSTO VINICIUS DA SILVA

PEX0117 – INTRODUÇÃO ÀS FUNÇÕES DE VÁRIAS VARIÁVEIS

1. DAVI FERREIRA DE LIMA SILVA

2. IGOR STHAYNNY COSTA DO NASCIMENTO

PEX0125 – MECÂNICA CLÁSSICA

1. JOSÉ LIRA DE OLIVEIRA JÚNIOR

2. GUILHERME FREITAS DE OLIVEIRA

3. MARLEY FRANCO RODIRGUES MOURA

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO SEMI-ÁRIDO

CAMPUS PAU DOS FERROS
CENTRO MULTIDISCIPLINAR DE PAU DOS FERROS

DEPARTAMENTO DE CIÊNCIAS EXATAS E NATURAIS

PEX0177 – ONDAS E TERMODINÂMICA

1. JOSÉ VICTOR MAGALHÃES GOMES

PEX0096 – ÁLGEBRA LINEAR

NÃO HOUVE CANDIDATO INSCRITO

Pau dos Ferros, 17 de maio de 2019.

Antonio Diego Silva Farias

Chefe do Departamento de Ciências Exatas e Naturais (DECEN)

Centro Multidisciplinar de Pau dos Ferros - UFERSA